RESULTADO OFICIAL
EDITAL 14 - 31ªMISSÃO ÁFRICA 2024/1

Centro Universitário IMEPAC - Araguari
Pró-Reitoria de Ensino, Pesquisa e Extensão - PREPE

Coordenação de Internacionalização - CIN

A Pró-Reitoria de Ensino, Pesquisa e Extensão (PREPE) e a Coordenação de

Internacionalização (CIN) do Centro Universitário IMEPAC - Araguari, no uso das suas

atribuições, torna público os candidatos selecionados como voluntários para a 31ª

Missão África, proposta pela ONG MISSÃO SOLIDARIEDADE SUSTENTÁVEL, com

convênio firmado, nos termos da Política de Internacionalização aprovada pelo CONSUN

em 14/12/2020, conforme Resolução nº 10/2020.

Inscrito Resultado de acordo com o Capítulo VIII -
DO PROCESSO SELETIVO, Artigo 18

ALICE BORGES FLEURY Classificada

A partir deste, os selecionados devem manter contato com a ONG MISSÃO

SOLIDARIEDADE SUSTENTÁVEL, responsável por organizar a 31ª Missão África, por

meio do endereço eletrônico contato@missaoafrica.org.br.

Araguari, 23 de Fevereiro de 2024

Profª. Divânia Araújo Freitas
Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão

Profª. Leandra Mendes do Vale
Coordenadora de Internacionalização

mailto:contato@missaoafrica.org.br